Kondratowice, dnia 16.01.2013 r.
WI.271.1.2013

- Wszyscy Wykonawcy -
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych przekazuję treść zapytań                       wraz z wyjaśnieniami do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonawcę zadania pn.: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Księginice Wielkie”.

1. Czy baterie umywalkowe mają być ścienne czy stojące? Jeżeli baterie mają być stojące czy w wycenie należy uwzględnić zaworki pod baterie?

ODPOWIEDŹ: Baterie ścienne.
2. Czy w wycenie należy ująć schody opuszczane montowane w stropie?

ODPOWIEDŹ: Tak.

3. Czy schody montowane w stropie mają mieć odporność ogniową?

ODPOWIEDŹ: Zabezpieczyć środkiem FOBOS-4.

4. Czy w wycenie należy uwzględnić montaż zaworków pod kompakty WC?

ODPOWIEDŹ: Tak.

5. Czy w wycenie należy uwzględnić zamontowanie zestawu wodomierzowego?

ODPOWIEDŹ: Wycenić i zamontować zestaw wodomierzowy.

6. Czy w wycenie należy uwzględnić montaż kanałów wentylacyjnych typu „Z” i kratek wentylacyjnych?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zgodnie projektem.

7. Jaką szerokość ma mieś opaska wokół budynku?

ODPOWIEDŹ: 50 cm.

8. Czy ławy fundamentowe mają być zbrojone?

ODPOWIEDŹ: Ławy fundamentowe betonowe zgodnie z projektem.

9. W załączonym pomocniczym przedmiarze robót przyjęto za małe ilości ścianek działowych, tynków, płytek ściennych oraz malowania ścian. Proszę o określenie, które pomieszczenia i na jaką wysokość należy obłożyć płytkami ściennymi?

ODPOWIEDŹ: Płytki należy ułożyć do wys. 2,00m w pomieszczeniach nr 2 i 3 oraz we wnęce z umywalkami w pomieszczeniach nr 1.

10. Czy w wycenie należy przyjąć że ziemia z wykopów ma zostać wywieziona czy rozplantowana wokół budynku?

ODPOWIEDŹ: Ziemia z wykopów ma być wywieziona na odległość do 1 km w miejsce wskazane przez Inwestora.

11. Czy w wycenie należy ująć wykonanie kanalizacji deszczowej (wykopy, podsypki, obsybki, układanie rur PCV, montaż studzienki, montaż skrzynki rozsączającej)?

ODPOWIEDŹ: Należy ująć wykonanie kanalizacji deszczowej.

12. Czy kanalizacja deszczowa ma być układana wokół budynku i czy rury spustowe mają być wpinane do tej kanalizacji. Brak rozwiązania w projekcie, występuje tylko wzmianka w opisie technicznym. Projekt uwzględnia tylko 1 studzienkę w narożniku budynku + montaż skrzynki rozsączającej. 

ODPOWIEDŹ: Kanalizację deszczową wykonać wokół budynku, rury spustowe wpiąć do tej kanalizacji i odprowadzić do studzienki i skrzynki rozsączającej.

13. Czy pod drogą w miejscu wpięcia przyłącza wody ma być ułożona rura osłonowa, jeśli tak, to o jakiej średnicy?

ODPOWIEDŹ: Tak, ułożyć rurę osłonową o średnicy większej niż przyłącze.

14. Czy w wycenie należy ująć koszt wpięcia przyłącza budynku przez ZUK Łagiewniki do sieci wodociągowej?

ODPOWIEDŹ: Tak.

15. Czy w wycenie należy ująć montaż zasuwy, skrzynki i obudowy wodociągowej na przyłączu wodociągowym?

ODPOWIEDŹ: Tak.

16. Czy w wycenie należy uwzględnić wykopy, obsybki, podsypki pod kanalizację podposadzkową w budynku?

ODPOWIEDŹ: Tak.

17. W jakim kolorze ma być wykonane ogrodzenie boiska?

ODPOWIEDŹ: W kolorze ciemno zielonym.
18. Proszę o uzupełnienie na Państwa stronie internetowej rysunków nr 5 i nr 7 projektu budowlanego branży budowlanej.
ODPOWIEDŹ: Rysunki nr 5 i nr 7 z projektu budowlanego są zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kondratowice.
19. W załączonej na Państwa stronie internetowej STWiOR ST-5.0 dotyczącej instalacji elektrycznych przedstawiono zestawienie materiałów, które nie pokrywa się z dokumentacją. Proszę o wyjaśnienie czy w wycenie należy ująć materiał wyszczególniony w tej specyfikacji?

ODPOWIEDŹ: Materiały wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.
20. Czy w wycenie należy ująć oświetlenie zewnętrzne obiektu? Jeśli tak, to proszę podać 
zakres.

ODPOWIEDŹ: Zwykła oprawa oświetleniowa na żarówkę z kloszem nad wejściem do budynku zapalana w korytarzu.
Z poważaniem
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